【第一天】06：30學校集合→07：00出發→10:30劍湖山世界主題樂園→16:30進房→17:00
劍湖山渡假大飯店享用自助式晚餐→19：00 東方劇場畢旅晚會→20:00彩虹劇場特技秀→
21:00進房→22:00晚點名。 

【第二天】06：50晨喚→07：20享用早餐→09:30溪頭自然教育園區→13:00富竹餐廳→
15:00林班道體驗工廠→17:30一福堂(領取回程點心) →19:30返回學校。 (實際返校時間
依當日路況可能有差異)

四、參加對象：本校六年級全體學生。 

五、繳費方式：每位參加者為新台幣肆仟伍佰元整【$4,500】。(暫不繳費, 統計後以四聯單通知家長繳交) 

六、報名方式：自即日起開始至 111 年 10 月 27 日前請將虛線下方家長同意書繳交各班級任老師彙整，方

能完成報名，學生報名時之家長同意書必須有家長之簽名為憑。 

七、戶外教育為正式課程，參加學生以班級為單位且全班參加為原則，因故不能參加者，應向級任老師提出

請假。為維護良好的學習品質，比照在校上課全程不得使用手機及平板、遊戲機等，如需拍照請自備

輕便型相機。如有聯絡家人或小孩之需求，可告知導師、領隊、行政老師協助。 

八、退費方式：根據交通部觀光局 105.12.12 觀業字第 1050922838 號函修正發布國內旅遊定型化契約第十